
 

UCHWAŁA NR 17/2022/URSS 

UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO  

UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO W KATOWICACH  

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej  

ds. Nauczycieli Akademickich  

 

 

Na podstawie § 186 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach  

(t. j. stanowi załącznik do obwieszczenia Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 1 lipca 2021 r.) oraz art. 11 ust. 5 Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 119 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 25 czerwca 2021 r.),  

Uczelniana Rada Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zgłasza się Łukasza PRZYBYŁĘ, studenta Wydziału Nauk Ścisłych i Technicznych, jako 

kandydata do Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący URSS UŚ: T. Janocha 


